

## Oświata

- [Młodzi wokaliści w Widelce](#)



Młodzi wokaliści w Widelce

### [Młodzi wokaliści w Widelce](#)

2019-12-14

Już po raz dziewiętnasty Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi w Widelce była organizatorem Powiatowego Festiwalu Piosenki Obcojęzycznej. Na deskach Wiejskiego Domu Kultury zaprezentowali się przedstawiciele 11 szkół podstawowych z naszego powiatu.

- [II miejsce uczniów z Domatkowa w Powiatowych Igrzyskach Młodzieży w Unihokeju](#)



W-ce Mistrzowie Powiatu

### [II miejsce uczniów z Domatkowa w Powiatowych Igrzyskach Młodzieży w Unihokeju](#)

2019-11-15

W dniu 23 października br. w Publicznej Szkole Podstawowej im. Marii Skłodowskiej-Curie na os. Podlasek w Majdanie Królewskim odbyły się **Powiatowe Igrzyska Młodzieży w Unihokeju chłopców klas VII i VIII**. Do turnieju zgłosiło się sześć drużyn z naszego powiatu, które w trakcie losowania zostały podzielone na dwie grupy.

- [Mistrzynię powiatu w piłce nożnej dziewcząt](#)



Fot. Eugeniusz Sito

### **Mistrzynie powiatu w piłce nożnej dziewcząt**

2019-10-21

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Kolbuszowej 17 października 2019r. była gospodarzem Powiatowych Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce nożnej dziewcząt.

- **Program Erasmus + w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Kupnie**



Program Erasmus + w SP w Kupnie

### **Program Erasmus + w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Kupnie**

2019-10-09

Z radością informujemy że 1 września 2019r. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Kupnie przystąpiła do realizacji dwóch międzynarodowych projektów Erasmus+. Wszystkie zaplanowane działania będziemy realizować wspólnie ze szkołami partnerskimi z pięciu krajów europejskich.

- **Przedшкоłaki z Niepublicznego Przedszkola im. św. Józefa z wizytą w Rodzinnym Ogrodzie Działkowym „PREFABET” - 24.09.2019 r.**



Niepubliczne Przedszkole im. Św. Józefa w Kolbuszowej

**Przedszkolaki z Niepublicznego Przedszkola im. św. Józefa z wizytą w Rodzinnym Ogrodzie Działkowym „PREFABET” - 24.09.2019 r.**

2019-10-02

W ramach projektu „Dzieci uczą się ogrodnictwa” realizowanego we współpracy z Gminą Kolbuszowa dzieci z Niepublicznego Przedszkola im. Św. Józefa w Kolbuszowej miały okazję zwiedzić, poznać, zobaczyć i posmakować owoców i warzyw które jeszcze zostały w ogródkach działkowców.

• **Jesteśmy już uczniami...**



Pasowanie na ucznia klas pierwszych

**Jesteśmy już uczniami...**

2019-10-01

Ach, cóż to była za uroczystość... 17 września uczniowie z klasy pierwszej Szkoły Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Widelce wraz ze swoją wychowawczynią panią Elżbietą Fabińską, dyrektorem szkoły panem Mirosławem Karkutem, poczem sztandarowym oraz rodzicami wybrali się na uroczyste pasowanie do Zamku na Wawelu w Krakowie. Dzieci z wielkim zapałem oczekiwały tego wydarzenia.

• **XIV Olimpiada Informatyczna Juniorów**



Olimpiada  
Informatyczna  
Juniorów

XIV Olimpiada Informatyczna Juniorów

[XIV Olimpiada Informatyczna Juniorów](#)

2019-09-04

# XIV OLIMPIADA INFORMATYCZNA JUNIORÓW

trochę inna niż poprzednio - zawody I stopnia od 16.09

Wszystkie informacje dotyczące zawodów,  
przygotowania do nich, zadań na stronie -> [oij.edu.pl](http://oij.edu.pl)